
From: AD Centrum <adcentrum@seznam.cz>  
Sent: Tuesday, September 27, 2022 1:43 PM 
To: Holcová Ivana <holcova@GJS.cz> 
Subject: RE: Didaktis - objednávka na náhradní plnění 

 

Dobrý den paní Holcová, 

děkuji a potvrzuji přijetí objednávky učebnic a pracovních sešitů. 

Prosím vás až bude zveřejněno napište mi ať vím, že můžeme fakturovat. 

Předem moc děkuji 

S pozdravem Romana Hrehorová 

 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Holcová Ivana <holcova@GJS.cz> 

Komu: AD Centrum <adcentrum@seznam.cz> 

Datum: 27. 9. 2022 12:11:01 

Předmět: RE: Didaktis - objednávka na náhradní plnění 

Dobrý den paní Hrehorová, 

prosím tedy o potvrzení závazné objednávky (s náhradním plněním) na níže uvedené počty 
pracovních sešitů: 

  

Dodavatel:                          Craftwork s.r.o. 

Sídlo:                                    Lazaretní 1/7, 615 00 Brno 

IČ:                                          26312727 

Hodnota obj. s 10 % DPH:            do 210 000  Kč 

Hodnota obj. bez DPH:                  do 190 500 Kč    

Fakturační údaje: 

Gymnázium Jakuba Škody 

Komenského 29, 750 11 Přerov 

IČ:  00842966 

 Děkuji za vyřízení a jsem s pozdravem 

 Ing. Ivana Holcová 

ekonomka Gymnázia J. Škody, Přerov 

tel.: 581 706 715 

e-mail: holcova@gjs.cz 

 From: AD Centrum <adcentrum@seznam.cz>  
Sent: Monday, September 26, 2022 11:58 PM 

mailto:adcentrum@seznam.cz
mailto:holcova@GJS.cz
mailto:holcova@GJS.cz
mailto:adcentrum@seznam.cz
mailto:holcova@gjs.cz
mailto:adcentrum@seznam.cz


To: Holcová Ivana <holcova@GJS.cz> 
Subject: RE: Didaktis - objednávka na náhradní plnění 

  

Dobrý den, paní Holcová, níže posílám potřebné informace: 

Pracovní sešity do matematiky pro VG: 

1)      1. díl – Základní poznatky – PS – 105 ks 

2)      2. díl – Výrazy, rovnice, nerovnice – PS – 105 ks 

3)      3. díl – Planimetrie – PS 1 a 2 – 116 ks 

4)      4. díl – Funkce I – PS – 116 ks 

5)      5. díl – Funkce II –  PS – 116 ks 

6)      6. díl – Stereometrie – PS – 83ks 

7)      7A. díl – Analytická geometrie – PS – 84 ks 

8)      8. díl – Kombinatorika, pravděpodobnost, statistika – 115 ks 

9)      9. díl – Posloupnosti, řady, finanční matematika – PS – 84 ks 

Celková výše objednávky s DPH: 131 700Kč bez 10% DPH: 118 530Kč 

  

Pracovní sešity a učebnice do českého jazyka VG: 

1) Literatura pro 1.ročník SŠ - Učebnice - 80ks 

2)Literatura pro 1:ročník SŠ - Pracovní sešit - 93Ks 

3) Komunikace v českém jazyce pro SŠ - Učebnice 90ks 

4) Komunikace v českém jazyce pro SŠ - Pracovní sešit 101Ks 

Celková výše objednávky s DPH 77 810Kč, bez 10%DPH 70 029Kč 

  

S pozdravem a přáním pěkného dne 

Romana Hrehorová tel. 731 231 690 

---------- Původní e-mail ---------- 

Od: Holcová Ivana <holcova@GJS.cz> 

Komu: AD Centrum <adcentrum@seznam.cz> 

mailto:holcova@GJS.cz
mailto:holcova@gjs.cz
mailto:adcentrum@seznam.cz


Datum: 26. 9. 2022 7:16:53 

Předmět: RE: Didaktis - objednávka na náhradní plnění 

Dobrý den paní Hrehorová, 

děkuji Vám za příznivou zprávu . 

Napište mi jen prosím do e-mailu: 

-          počet pracovních sešitů do M a JČ,  

-          cenu bez DPH a včetně DPH (celkovou), 

Já Vám následně  pošlu závaznou objednávku, kterou mi potvrdíte. 

Děkuji Vám za spolupráci a přeji hezký den 

  

Ing. Ivana Holcová 

ekonomka Gymnázia J. Škody, Přerov 

tel.: 581 706 715 

e-mail: holcova@gjs.cz 

   

From: AD Centrum <adcentrum@seznam.cz>  
Sent: Sunday, September 25, 2022 6:33 PM 
To: Holcová Ivana <holcova@GJS.cz> 
Subject: Didaktis - objednávka na náhradní plnění 

 Dobrý den, paní Holcová, 

 již jsem od paní Čtvrtníčkové a Konečné obdržela konečné stavy objednávek pracovních 

sešitů a učebnic do matematiky a českého jazyka.  

Jako již tradičně bude chtít škola fakturovat s náhradním plněním. Náhradní plnění 

uplatňujeme přes firmu Craftwork. 

Prosím vás jaké podklady ode mě budete potřebovat?  

V minulých letech jste zveřejňovali v registru. Bude to tak i letos? Pokud ano poprosím vás 

pak o informaci, že je objednávka zveřejněna, abychom mohli poslat podklady pro vystavení 

faktury.  

Předem děkuji za odpověď a přeji vám příjemný den 

S pozdravem  

Romana Hrehorová nakl.Didaktis 

mailto:holcova@gjs.cz
mailto:adcentrum@seznam.cz
mailto:holcova@gjs.cz


 


